
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №1754

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2020 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 23 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1754

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7263400 764710

Зигмунд Христина Ярославівна 52035589 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0105718 Середня освіта 
(Географія)

126,378

2 7810417 764710

Степчук Вікторія Богданівна 52029832 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0314686 Середня освіта 
(Географія)

149,94

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1754

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7716835 764847

Копко Ярина Ігорівна 52031808 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0305561 Середня освіта 
(Географія)

159,389

2 7606091 764847

Сказик Марія Миколаївна 51972388 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220711 Середня освіта 
(Географія)

172,538

3 7280411 764847

Харчук Юлія Володимирівна 52037112 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0020542 Середня освіта 
(Географія)

153,048

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1754

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7247461 743996

Лунь Ольга Назарівна 52034029 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Прикладна екологія 130,466

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1754

106 Географія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7906159 675196

Глюдз Галина Василівна 52036959 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0330373 Географія 146,166

2 7816237 675196

Котляр Володимир Михайлович 52028717 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0248973 Географія 172,074

3 7295610 675196

Муньос Кабанов Ілля Еліас 50917616 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281892; 
0380790

Географія 158,349

4 7542004 675196

Шняк Дмитро Михайлович 52034924 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201968 Географія 137,437

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1754

106 Географія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8003493 698779

Ковалів Сергій Романович 52036960 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0181132 Географія 123,701

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1754

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8120030 716999

Антошевський Назарій Тарасович 52034546 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0087083 Готельно-
ресторанна справа

170,952

2 7773114 716999

Арап Лілія Андріївна 52014948 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0221427 Готельно-
ресторанна справа

166,107

3 7401812 716999

Базарко Надія Василівна 52037099 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099888 Готельно-
ресторанна справа

149,61

4 8008891 716999

Бургер Марія Михайлівна 51781645 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0289782 Готельно-
ресторанна справа

149,889

6



5 7828930 716999

Вантух Ярина Романівна 52033606 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146187 Готельно-
ресторанна справа

170,136

6 8096599 716999

Вачевська Валерія Ігорівна 52036812 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0052563 Готельно-
ресторанна справа

153,927

7 7836272 716999

Годарєв Валентин Денисович 52033010 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0000035 Готельно-
ресторанна справа

150,144

8 7556621 716999

Голуб Лілія Михайлівна 52039542 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0320092 Готельно-
ресторанна справа

130,917

9 7171221 716999

Драган Христина Степанівна 51788370 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0268948 Готельно-
ресторанна справа

183,498

10 8358169 716999

Дутчак Данило Романович 51791710 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0362602 Готельно-
ресторанна справа

162,486

11 7900402 716999

Коць Юля Петрівна 52041756 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0285808 Готельно-
ресторанна справа

143,769

12 7818818 716999

Кочмар Сніжана Іванівна 51987180 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0191985 Готельно-
ресторанна справа

177,225

13 7621283 716999

Лавренчук Анастасія Павлівна 51889249 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0115298 Готельно-
ресторанна справа

166,617

14 7472489 716999

Лазарчук Дарина Андріївна 51981208 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0133332 Готельно-
ресторанна справа

173,808

7



15 8122866 716999

Лех Діана Олегівна 52037445 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252308 Готельно-
ресторанна справа

176,103

16 7244217 716999

Макар Марія-Діана Петрівна 52031789 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281761 Готельно-
ресторанна справа

171,309

17 7655678 716999

Огороднік Єва Віталіївна 52041405 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0251143 Готельно-
ресторанна справа

151,776

18 7408182 716999

Охрім Діана Романівна 52034097 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0019136 Готельно-
ресторанна справа

169,014

19 7819390 716999

Павлов Нікіта Борисович 52003630 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293079 Готельно-
ресторанна справа

158,049

20 7681975 716999

Пелиньо Роман Олесьович 52040288 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147595 Готельно-
ресторанна справа

173,349

21 7541752 716999

Перепелиця Георгій Миколайович 51797232 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0188976 Готельно-
ресторанна справа

176,256

22 8132018 716999

Поник Аліна Олександрівна 51180956 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0242698 Готельно-
ресторанна справа

143,004

23 7254126 716999

Процак Марко Ігорович 52032665 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293710 Готельно-
ресторанна справа

143,106

24 7280761 716999

Прочкарук Соломія Юріївна 52035449 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076662 Готельно-
ресторанна справа

174,114

8



25 7827261 716999

Румянцева Софія Сергіївна 52030385 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078387 Готельно-
ресторанна справа

127,959

26 7296837 716999

Телеганенко Олександра Володимирівна 51886961 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018423 Готельно-
ресторанна справа

180,438

27 8233242 716999

Ткаченко Павло Дмитрович 52033083 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0000084 Готельно-
ресторанна справа

178,398

28 7777607 716999

Цвігун Северин Миронович 52032702 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0294005 Готельно-
ресторанна справа

141,474

29 7586771 716999

Цибак Віталій Юрійович 52026811 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0301777 Готельно-
ресторанна справа

167,484

30 7191659 716999

Яковенко Єлизавета Олегівна 51938014 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0132699 Готельно-
ресторанна справа

165,138

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1754

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8090245 703638

Вітик Павло Володимирович 52036407 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029600 Готельно-
ресторанна справа

165,648

2 7361325 703638

Вонсович Юліяна Ігорівна 52033500 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017118 Готельно-
ресторанна справа

149,889

3 7956621 703638

Вус Діана Андріївна 52032332 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0254983 Готельно-
ресторанна справа

153

4 7631016 703638

Гальчишак Софія Тарасівна 52032121 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0217127 Готельно-
ресторанна справа

165,24

10



5 7308050 703638

Гончар Анастасія Володимирівна 52030804 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0342034 Готельно-
ресторанна справа

126,633

6 8084944 703638

Грибов Артем Олександрович 52030867 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0013662 Готельно-
ресторанна справа

128,061

7 8108389 703638

Грущак Володимир Олександрович 52031194 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252883 Готельно-
ресторанна справа

168,963

8 7544218 703638

Демченко Богдана Олегівна 51819121 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0282625 Готельно-
ресторанна справа

178,602

9 7228578 703638

Демченко Катерина Дмитрівна 51986871 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0308121 Готельно-
ресторанна справа

166,26

10 7269015 703638

Доскіч Анастасія Остапівна 52030810 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0342055 Готельно-
ресторанна справа

136,374

11 7750786 703638

Євуш Наталія Михайлівна 52028786 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180916 Готельно-
ресторанна справа

129,894

12 8145155 703638

Жалінський Владислав Віталійович 51828564 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0242313 Готельно-
ресторанна справа

136,782

13 8144066 703638

Івасин Ростислав Іванович 51912373 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0167625 Готельно-
ресторанна справа

152,082

14 7903356 703638

Іваськевич Дарина Андріївна 52031184 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252722 Готельно-
ресторанна справа

159,834

11



15 7630255 703638

Іжик Тетяна Тарасівна 52032023 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281482 Готельно-
ресторанна справа

177,123

16 7217764 703638

Капусткіна Дар`я Русланівна 51324918 XE 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180459 Готельно-
ресторанна справа

165,852

17 7188460 703638

Капусткіна Марія Русланівна 51324919 XE 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180515 Готельно-
ресторанна справа

162,69

18 7252187 703638

Клименко Андрій Сергійович 51832515 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0273704 Готельно-
ресторанна справа

157,743

19 7757609 703638

Котлобай Ольга Юріївна 51981203 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0133223 Готельно-
ресторанна справа

130,713

20 7348078 703638

Лозинська Юлія Ростиславівна 52031558 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0351573 Готельно-
ресторанна справа

121,482

21 7384537 703638

Лучка Вікторія Андріївна 52030765 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0326233 Готельно-
ресторанна справа

157,386

22 7408900 703638

Малахова Дар`я Геннадіївна 51818457 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0226308 Готельно-
ресторанна справа

168,147

23 7871593 703638

Оліярник Володимир Степанович 52026839 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0213799 Готельно-
ресторанна справа

155,696

24 7920341 703638

Онисько Олег Вікторович 52030249 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0148381 Готельно-
ресторанна справа

164,526

12



25 7573753 703638

Павлюк Ростислав Костянтинович 52027827 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180243 Готельно-
ресторанна справа

152,592

26 7561063 703638

Пасічник Ярослав Іванович 51938825 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118916 Готельно-
ресторанна справа

157,437

27 7729622 703638

Пласкач Надія Романівна 52036412 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029750 Готельно-
ресторанна справа

121,935

28 7437470 703638

Римарчук Ілона Віталіївна 50850918 XE 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0211917 Готельно-
ресторанна справа

169,779

29 7580824 703638

Стецик Христина Богданівна 52036851 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0108750 Готельно-
ресторанна справа

152,315

30 7744859 703638

Федькович Арсен Ярославович 52036830 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0050826 Готельно-
ресторанна справа

176,322

31 7676643 703638

Шастків Діана Вікторівна 51790964 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0048834 Готельно-
ресторанна справа

137,394

32 7970956 703638

Шибаєва Валерія Володимирівна 51935158 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0346283 Готельно-
ресторанна справа

179,418

33 7223887 703638

Шишкіна Вікторія Ігорівна 51983869 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252642 Готельно-
ресторанна справа

139,74

34 7741318 703638

Яворська Катерина Мар`янівна 52037749 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0353086 Готельно-
ресторанна справа

158,245

13



35 7588633 703638

Яринич Орест Юрійович 52031688 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0367367 Готельно-
ресторанна справа

125,205

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1754

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8005222 704972

Андрусяк Ірина Іванівна 51908609 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0219441 Туристична 
діяльність

151,215

2 7405447 704972

Балич Вікторія-Марія Василівна 52029399 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0155349 Туристична 
діяльність

125,42

3 7711763 704972

Бап Катерина Володимирівна 52030915 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0148504 Туристична 
діяльність

179,622

4 8255403 704972

Беднарчук Олена Миколаївна 52033111 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109942 Туристична 
діяльність

158,508

15



5 7974313 704972

Бекало Денис Юрійович 52034281 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297560 Туристична 
діяльність

167,076

6 7379537 704972

Близнак Христина Ігорівна 52034004 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0144140 Туристична 
діяльність

170,646

7 7245039 704972

Борис Роман Тарасович 52038425 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137569 Туристична 
діяльність

147,737

8 7749466 704972

Василевич Антоніна Олегівна 51979964 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0249125 Туристична 
діяльність

177,021

9 7197662 704972

Вачинич Софія Ігорівна 51237937 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0138518; 
0340938

Туристична 
діяльність

154,836

10 7481337 704972

Геймур Дар`я Яківна 51886094 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0008294 Туристична 
діяльність

164,118

11 7796786 704972

Гнатюк Юлія Вячеславівна 52032766 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081977 Туристична 
діяльність

174,726

12 7185958 704972

Гой Максим Володимирович 52039128 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350476 Туристична 
діяльність

167,331

13 8127270 704972

Гридіна Анна Сергіївна 51938995 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0231761 Туристична 
діяльність

167,382

14 7440387 704972

Дністрян Оксана Федорівна 52038880 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312095 Туристична 
діяльність

170,053

16



15 7253623 704972

Довгорука Анастасія Ігорівна 51981875 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0367164 Туристична 
діяльність

167,79

16 7644940 704972

Драб Марта Юріївна 52029970 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0351558 Туристична 
діяльність

120,003

17 7569709 704972

Іванов Олександр Олександрович 51782412 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0203626 Туристична 
діяльність

149,175

18 7248554 704972

Кіло Анна Віталіївна 51820899 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0239340 Туристична 
діяльність

166,152

19 7856172 704972

Лазаревич Євген Сергійович 52026306 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028117 Туристична 
діяльність

181,56

20 7597731 704972

Луговський Владислав Святославович 51935004 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296854 Туристична 
діяльність

161,721

21 7793604 704972

Лядик Остап Олегович 52032513 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0298825 Туристична 
діяльність

177,378

22 8221479 704972

Лядик Христина Павлівна 52038347 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073735 Туристична 
діяльність

174,063

23 7350760 704972

Макушак Микола Іванович 52032658 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293145 Туристична 
діяльність

121,482

24 7727303 704972

Мацко Юліана Вікторівна 52033585 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146110 Туристична 
діяльність

167,178

17



25 7765553 704972

Митулинська Іванна Олегівна 52027640 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156434 Туристична 
діяльність

150,501

26 7844448 704972

Мінкевич Віталій Іванович 52036505 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073089 Туристична 
діяльність

168,096

27 8090825 704972

Негрич Тетяна Василівна 51909111 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100219 Туристична 
діяльність

161,16

28 7400916 704972

Никифорова Ангеліна Сергіївна 51814413 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0092838 Туристична 
діяльність

166,107

29 7413357 704972

Ольшанецька Олена-Марія Володимирівна 52033661 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177130 Туристична 
діяльність

175,848

30 7865026 704972

Ореховська Ангеліна Олексіївна 52029195 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0037084 Туристична 
діяльність

136,084

31 8220124 704972

Романишин Ольга Михайлівна 52038365 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073831 Туристична 
діяльність

172,329

32 7441162 704972

Ромашевський Максим Богданович 52035738 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0072458 Туристична 
діяльність

150,13

33 7374730 704972

Руденко Тетяна Сергіївна 51909174 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0123811 Туристична 
діяльність

143,31

34 8035532 704972

Сулипа Марія Володимирівна 52032381 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0241430 Туристична 
діяльність

175,848

18



35 7652762 704972

Тарнавська Юлія Ігорівна 52036430 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0072799 Туристична 
діяльність

135,66

36 7410091 704972

Ткач Ольга Ярославівна 52026848 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0213733 Туристична 
діяльність

165,32

37 8152702 704972

Цісик Ярина Павлівна 52031038 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0225460 Туристична 
діяльність

167,484

38 7849236 704972

Чабан Софія Юріївна 52032226 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0091243 Туристична 
діяльність

141,168

39 7313599 704972

Юськова Вікторія Олександрівна 51975809 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0192227 Туристична 
діяльність

183,498

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1754

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7746033 741983

Бабій Ярослава Романівна 51953341 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0090039 Туристична 
діяльність

146,02

2 8309080 741983

Барабаш Вікторія Володимирівна 52029415 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0124865 Туристична 
діяльність

174,631

3 7435877 741983

Біляк Юлія Олегівна 52040318 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147779 Туристична 
діяльність

174,471

4 7179805 741983

Гелеван Діана Русланівна 51784432 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0286171 Туристична 
діяльність

135,252

20



5 7705892 741983

Єзерська Вероніка Юріївна 52034420 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165701 Туристична 
діяльність

142,443

6 7308353 741983

Зайдалієва Софія Сергіївна 52038289 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0267458 Туристична 
діяльність

153,816

7 8159652 741983

Іванишин Христина Ігорівна 51972399 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0138531 Туристична 
діяльність

160,854

8 8045109 741983

Іжик Вікторія-Анна Іванівна 52030169 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297257 Туристична 
діяльність

140,148

9 7238278 741983

Ільчишин Олена Андріївна 52035866 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0021029 Туристична 
діяльність

154,707

10 7506323 741983

Каспер Святослав Михайлович 52038426 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137507 Туристична 
діяльність

132,807

11 7422074 741983

Касприк Сергій Сергійович 52031799 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281725 Туристична 
діяльність

127,245

12 8431129 741983

Костан Віктор Віталійович 51782410 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0203639 Туристична 
діяльність

150,297

13 7706756 741983

Кравець Юлія Іванівна 52032761 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081897 Туристична 
діяльність

136,884

14 7816133 741983

Красота Вікторія Олегівна 52036049 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125275 Туристична 
діяльність

170,595

21



15 7251314 741983

Литвин Михайло Богданович 52032490 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185460 Туристична 
діяльність

142,698

16 7447139 741983

Маркович Аліна Романівна 52036773 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0072042 Туристична 
діяльність

161,517

17 8022419 741983

Милянич Крістіан Володимирович 52032243 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0183203 Туристична 
діяльність

172,686

18 8102245 741983

Надворний Степан Романович 52031926 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236712 Туристична 
діяльність

154,326

19 8081047 741983

Недзельський Микола Володимирович 52029594 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073299 Туристична 
діяльність

165,189

20 7656850 741983

Оброцька Ілона Володимирівна 52028649 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312226 Туристична 
діяльність

169,167

21 7831640 741983

Савка Максим Андрійович 52032135 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0112364 Туристична 
діяльність

195,891

22 7173878 741983

Тарасюк Наталія Геннадіївна 52045082 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0249189 Туристична 
діяльність

150,246

23 7661689 741983

Топоров Віталій Анатолійович 51996534 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0042815 Туристична 
діяльність

127,296

24 8156736 741983

Трухан Антон Ігорович 51937838 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062555 Туристична 
діяльність

174,471

22



25 7376345 741983

Шимчишин Віталія Миколаївна 52039639 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0176678 Туристична 
діяльність

142,749

23


